    1 of / de 11
                                        Project / Projet : AP-AV-18-0045
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AV-2218 Rev.|Rév.3
NOTICE OF APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of
Industry for:
Émis en vertu du pouvoir statutaire du ministre de

retient le câblage au totalisateur électronique est
scellé au moyen d'un sceau adhésif.
MODEL DESIGNATION
The model codes for approved models are shown
hereafter:
 DÉSIGNATIONS DU MODÈLE
Les codes du modèle pour les modèles approuvés
sont indiqués ci-dessous :
4 of / de 11
Project / Projet : AP-AV-18-0045
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AV-2218 Rev.|Rév.3
Table 1. LS Model chart | Carte des Modèles LS
LS1 – Low speed integral pump | LS1 - Pompe intégrale à capacité basse
Model options | Options des modèles :
LS1 Low speed integral pump, 1 Hose outlet, 1 Register, 1 Meter, 1 Product /
Pompe intégrale à capacité basse, 1 sortie de tuyau, 1 enregistreur, 1 compteur, 1
produit.
LS1-D1 Low speed integral pump, 2 Hose outlets, 2 Registers, 2 Meters, 1 Product /
Pompe intégrale à capacité basse, 2 sorties de tuyau, 2 enregistreurs, 2 compteurs, 1
produit.
LS1-D2 Low speed integral pump, 2 Hose outlets, 2 Registers, 2 Meters, 2 Products /
Pompe intégrale à capacité basse, 2 sorties de tuyau, 2 enregistreurs, 2 compteurs, 2
produits.
LS2 – Low speed dispenser / LS2 – Distributeur à capacité basse
Model options: / Options des modèles :
LS2 Low speed dispenser, 1 Hose outlet, 1 Register, 1 Meter, 1 Product /
Distributeur à capacité basse, 1 sortie de tuyau, 1 enregistreur, 1 compteur, 1 produit.
LS2-D1 Low speed dispenser, 2 Hose outlets, 2 Registers, 2 Meters, 1 Product /
Distributeur à capacité basse, 2 sorties de tuyau, 2 enregistreurs, 2 compteurs, 1
produit.
LS2-D2 Low speed dispenser, 2 Hose outlets, 2 Registers, 2 Meters, 2 Products /
Distributeur à capacité basse, 2 sorties de tuyau, 2 enregistreurs, 2 compteurs, 2
produits.
Suffix D:  indicates a dual dispenser which
utilizes exactly two times the components of a single
dispenser.
Suffix 1:  indicates that the dispenser delivers
only a single product.
Suffix 2:  indicates that the dispenser delivers 2
different products.
Suffix "HD": indicates "Heavy Duty" and that the
dispenser is equipped with a 3/4 HP motor and
1 inch (25.4 mm) delivery hose.
 suffixe D : désigne un distributeur double qui
utilise exactement deux fois les composants des
distributeurs simples;
suffixe 1 : indique que le distributeur livre
seulement un seul produit;
suffixe 2 : indique que le distributeur livre 2
produits différents.
Le suffixe « HD » indique que les distributeurs sont
de grande capacité et qu'ils sont munis d'un moteur
de 3/4 cv et d'un flexible de livraison de 1 po
(25.4 mm).
5 of / de 11
Project / Projet : AP-AV-18-0045
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AV-2218 Rev.|Rév.3
Table 2. Flow rate ranges for each model | la gamme de débit de chaque modèle
Model |
Modèle Make | Marque Rating|Classement
LS1 Southwest 11 L/min to|à 55 L/min
11 L/min to|à 90 L/min
LS1 Bennett
9 L/min to|à 45 L/min
(to deliver all grades of gasoline and alcohol blended gasoline |
pour distribuer toutes les qualités d’essence et d’essence mélangée avec
l’alcool)
11 L/min to|à 90 L/min
(to deliver all distillates (Diesel fuels, Fuel Oils, Stove Oils, Bio diesel) |
pour distribuer toutes les distillats (diesel carburant, huile carburant, huile à